
SV Deiringsen 1856 e. V. 

47. Pokalschießen 2013 

26. Mai – 1. Juni 2013 

 

 

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten 

bei unserem 47. Pokalschießen ganz herzlich bedanken und 

freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr. 

 

Die Siegerehrung erfolgt am Freitag, 21. Juni 2013, 

um 19.00 Uhr in der Schützenhalle Deiringsen. 

 

SV DEIRINGSEN 

Marie-Luise Wulf 
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Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe Rang

Schüler ( m / w ) 1999 und jünger 444
Trockel Timon SG Hamm 91 85 176 1
Frank Julian SG Hamm 84 91 175 2
Felix Bert SG Hamm 88 86 174 3
Märte Joline Sp.Sch. Heeren 87 76 163 4
Stermula Michelle Sp.Sch. Heeren 79 73 152 5
Schäfer Artur SSC Werl 76 74 150 6

Jugend  ( m / w ) 1997 – 1998 444
Dembeck Kai SSV Lipperbruch 93 97 97 98 385 1
Clausen Loris SSV Lipperbruch 90 87 95 93 365 2
Reen Jennifer SSV Lipperbruch 87 89 95 92 363 3
Schmidt Richard SG Overberge 91 90 90 91 362 4
Kulke Kristin SG Hamm 94 90 85 92 361 5
Bisset Jason Lee SSV Böckum-Norddorf 90 89 90 89 358 6

Junioren ( m / w ) 1993 – 1996 444
Matuschek Tatjana SSV Bad Waldliesborn 95 99 96 96 386 1
Holtkötter Jan SSV Bad Waldliesborn 93 96 96 96 381 2
Bußmann Sabrina SG Hamm 95 91 96 95 377 3
Holtkötter Patrik SSV Bad Waldliesborn 96 94 94 93 377 4
Wittenbrink Carmen SSC Werl 92 96 93 93 374 5
Willinghöfer Niklas SpSch. St. Martinius Sendenhorst 92 90 93 93 368 6
Sporkert Cedric SSG Wiescherhöfen 88 89 93 89 359 7
Gonzales Kira St. Antonius Langscheid 94 86 79 91 350 8
Mimberg Niklas SSG Echthausen 78 86 87 83 334 9
Leder Laura SSC Höingen 86 81 74 86 327 10
Holz Julian SpSch. St. Martinius Sendenhorst 76 78 89 81 324 11
Meise Fabian SSG Echthausen 88 77 81 76 322 12
Jordan Jennifer SpSch. St. Martinius Sendenhorst 85 79 78 78 320 13

Schützen ( m ) 1968 – 1992 444
Floret Marcel SSC Höingen 97 95 96 93 381 1
Schleimer Thomas SSC Höingen 92 94 96 96 378 2
Holle Stefan SSC-Büecke 92 95 96 93 376 3
Elwert Dennis SSC Werl 92 95 95 92 374 4
Schulte Christoph St. Hubertus Oestinghausen 89 92 93 92 366 5
Mertens Daniel SpSch Soest Nord-West 92 91 86 91 360 6
Lenze Tobias SSC Höingen 92 90 90 83 355 7
Schneider Benedikt SSC Werl 82 86 90 93 351 8
Pritzel Christian SSV Müsse 85 85 88 90 348 9
Häger Klaus St. Hubertus Niederense 87 89 90 82 348 10
Haupt Marcel SSG Echthausen 87 88 86 84 345 11
Kittel Markus Vorhaller SV 90 88 84 83 345 12
Glatzel Thomas SpSch. St. Martinius Sendenhorst 89 83 87 84 343 13
Albrecht Thomas SpSch Soest Nord-West 79 77 88 86 330 14

Damen     ( w ) 1968 – 1992 444
Sekulla Iris SSV Lipperbruch 100 97 99 98 394 1
Murphy Amanda SG Overberge 93 97 98 97 385 2
Tölle Coleta SSC-Büecke 97 94 91 91 373 3
Holly Andrea SSC Werl 93 95 93 90 371 4
Moschke Vera SV Scharnhorst 93 92 90 88 363 5
Schneider Katharina Vorhaller SV 92 78 77 81 328 6

Altersklasse ( m ) 1958 – 1967 444
Falke Franz SG Overberge 96 97 98 95 386 1
Mierswa Paul St. Hubertus Niederense 96 95 95 93 379 2
Schulz Michael Märker SG 93 97 89 93 372 3
Böinghoff Heinz SG Overberge 99 92 89 90 370 4
Schulte Michael St. Hubertus Niederense 88 92 96 91 367 5
Feistel Günther St. Hubertus Oestinghausen 90 93 87 90 360 6
Jendrzejewski Rudolf SG Hamm 82 93 87 91 353 7
Mierswa Bernhard St. Hubertus Niederense 87 87 86 82 342 8
Bittis Ralf SSC-Büecke 82 85 89 85 341 9
Feistel Gottfried St. Hubertus Oestinghausen 84 85 87 85 341 10
Wittenbrink Lothar SSC Werl 86 83 89 82 340 11
Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 79 87 89 83 338 12
Leimann Hartmut St. Hubertus Oestinghausen 77 81 82 73 313 13

LG Auflage Schüler ( m / w ) 1999 und jünger 444
Märte Joline Sp.Sch. Heeren 94 96 190 1
Stermula Michelle Sp.Sch. Heeren 94 95 189 2
Brauckhoff Christina Sp.Sch. Heeren 90 95 185 3
Bartsch Lukas SG Overberge 91 92 183 4

LG freihand

LG freihand

LG freihand

LG freihand

LG freihand

LG freihand
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Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe Rang

LG Auflage Schützen + Damen ( m / w ) 1968 – 1992 444
Konietzko Sven SSV Bad Waldliesborn 100 99 99 100 398 1
Holtkötter Silke SSV Bad Waldliesborn 99 99 99 98 395 2
Elwert Dennis SSC Werl 98 98 97 99 392 3
Holly Andrea SSC Werl 99 96 98 97 390 4
Engels Andreas SSV Bad Waldliesborn 98 98 97 97 390 5
Schneider Benedikt SSC Werl 94 89 89 94 366 6
Vincke Mareike SSC Werl 85 90 94 89 358 7
Czeslik Tom SSC Werl 89 91 89 80 349 8
Meier Johannes SSC Werl 86 86 89 83 344 9

LG Auflage Altersklasse ( m ) 1958 – 1967 444
Holtkötter Hermann SSV Bad Waldliesborn 99 100 100 100 399 1
Holtkötter Wilfried SSV Bad Waldliesborn 100 100 99 100 399 2
Sporkert Rüdiger SG Braam-Ostwennemar 100 98 97 99 394 3
Bockholt Helge SG Hamm 98 98 98 99 393 4
Gramatzki Detlef SpSch. St. Margarethen Wadersloh 98 98 97 98 391 5
Loecke Udo SG Braam-Ostwennemar 99 99 96 96 390 6
Greiwe Jochen SSV Südkirchen 99 98 97 95 389 7
Gonzales Valentin St. Antonius Langscheid 95 97 99 97 388 8
Siegl Rainer SSV DO-Großbarop 99 97 99 92 387 9
Overmann Ludger SpSch Wethmar 97 97 95 97 386 10
Leder Burkhard SSC Höingen 97 99 96 94 386 11
Woda Ralf SG Braam-Ostwennemar 94 96 97 96 383 12
Kraus Michael SpSch Soest Nord-West 95 98 94 95 382 13
Deimann Jürgen SpSch Soest Nord-West 94 92 97 98 381 14
Dettmar Klaus SpSch Soest Nord-West 94 89 96 98 377 15
Kirstein Rüdiger SpSch Soest Nord-West 90 92 95 92 369 16
Wittenbrink Lothar SSC Werl 90 85 90 81 346 17

LG Auflage Altersklasse / Seniorinnen ( w )1967 und älter 444
Stoffer Riitta SpSch. Rhynern 100 100 98 100 398 1
Müller Marion SpSch. Rhynern 100 99 100 98 397 2
Einhoff Anita SSV Bad Waldliesborn 97 99 100 100 396 3
Konheusler Rosi St. Anna Nuttlar 100 97 100 98 395 4
Schneider Christel Vorhaller SV 98 98 100 98 394 5
Hastenteufel Ursula SpSch. Beckum 99 98 100 94 391 6
Rasch Heidi St. Hubertus Brilon 97 98 99 96 390 7
Moldenhauer Elisabeth St. Anna Nuttlar 94 98 97 98 387 8
Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 100 97 95 95 387 9
Feiweier Angelika SG Overberge 93 97 96 99 385 10
Brünger Eva SpSch Soest Nord-West 96 96 97 95 384 11
Siegl Barbara SSV DO-Großbarop 95 98 98 93 384 12
Hansen Marlene Vorhaller SV 94 95 94 96 379 13
Landowski Regina St. Antonius Langscheid 96 94 91 96 377 14
Dorn Gabi SSC-Büecke 96 92 92 94 374 15
Stracke Margot Süd. Dortmunder SB 92 93 94 94 373 16
Kaiser Brigitte Süd. Dortmunder SB 93 97 85 85 360 17
Kersten Evelyn SSC Weslarn 0 0 0 0 0 18

LG Auflage Senioren A ( m  ) 1948 – 1957 444
Stentrup Josef SG Overberge 100 98 100 100 398 1
Nadrowski Ulrich SSV Südkirchen 99 100 100 99 398 2
Hüske Werner SpSch. Rhynern 100 99 99 99 397 3
Leifert Bernhard SSC Höingen 99 100 100 96 395 4
Feiweier Klaus-Dieter SG Overberge 99 99 98 98 394 5
Imgenberg Horst SG Hamm 98 97 98 99 392 6
Schulte Günther St. Hubertus Oestinghausen 98 97 98 99 392 6
Verwimp Omer SpSch Soest Nord-West 96 97 99 99 391 8
Risse Alfred SSC Höingen 98 97 97 98 390 9
Althoff Heinz-Gustav SpSch Wethmar 96 98 97 98 389 10
Zimpel Hans-Jürgen SSG Echthausen 98 98 99 94 389 11
Wegener Wolfgang SSC Höingen 97 96 97 98 388 12
Grundmann Dieter SpSch. St. Martinius Sendenhorst 98 94 100 96 388 13
Quante Klaus SSV Südkirchen 94 100 96 97 387 14
Tomalla Dieter Süd. Dortmunder SB 95 96 94 98 383 15
Heitmann Robert SG Overberge 94 97 96 95 382 16
Schwonke Norbert SSC Weslarn 93 97 98 94 382 17
Steffen Cajus Chrachus SSG Echthausen 96 93 96 94 379 18
Feistel Günther St. Hubertus Oestinghausen 94 92 96 96 378 19
Romey Uwe SpSch Soest Nord-West 92 93 95 96 376 20
Möller Rudi SV Methler 94 91 97 92 374 21
Pieper Werner SSV Südkirchen 93 92 93 93 371 22
Wieschollek Lothar Vorhaller SV 89 94 92 92 367 23
Friederici Josef Vorhaller SV 86 93 92 91 362 24
Webel Karl-Heinz SSC-Büecke 89 91 89 87 356 25
Wallenborn Armin SpSch Soest Nord-West 91 92 78 86 347 26
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LG Auflage Senioren B+C ( m ) 1947 und älter 444
Streckert Heinz SpSch. Beckum 100 98 98 100 396 1
Konhäusler Karl-Peter St. Hubertus Brilon 99 99 97 100 395 2
Erdmann Kurt SV Methler 100 99 96 100 395 3
Braun Egon SSC Weslarn 98 100 99 98 395 4
Sander Bernhard SpSch. Beckum 98 99 99 98 394 5
Falke Franz SG Overberge 98 99 99 97 393 6
Ehrenberg Bernd SpSch. St. Margarethen Wadersloh 97 99 99 97 392 7
Moldenhauer Volker St. Anna Nuttlar 98 98 97 98 391 8
Haack Karlheinz SG Hovestadt-Nordwald 98 97 98 96 389 9
Meier Leo SSC Höingen 98 98 95 97 388 10
Rasch Alfons St. Hubertus Brilon 97 99 96 96 388 11
Hartwig Bruno SSV DO-Großbarop 95 97 97 98 387 12
Schäper Theo SG Overberge 97 96 97 97 387 13
Schröder Heinz SG Hovestadt-Nordwald 97 98 95 97 387 14
Gierke Günter SSC Weslarn 98 97 97 95 387 15
Westerwelle Ditmar St. Hubertus Oestinghausen 94 96 97 99 386 16
Grüne Heinz SG Hovestadt-Nordwald 97 95 96 98 386 17
Armonat Werner SV Methler 95 95 98 97 385 18
Höß Helmut SSC Weslarn 97 94 98 96 385 19
Sandmann Peter Hörder BSG 96 97 96 94 383 20
Schneider Helmut Vorhaller SV 99 95 95 94 383 21
Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 91 97 95 98 381 22
Dragunski Gerd SG Hamm 91 95 98 97 381 23
Huchtkemper Ferdi SpSch. St. Margarethen Wadersloh 96 97 96 91 380 24
Fleiter Albert Josef SpSch. St. Margarethen Wadersloh 94 98 94 93 379 25
Markowski Paul SpSch. Beckum 95 97 94 93 379 26
Isken Günter Vorhaller SV 90 93 94 95 372 27
Wilke Manfred Vorhaller SV 91 90 89 94 364 28

444

Junioren ( m / w ) 1993 – 1996 444
Richardt Robert SG Hamm 79 85 89 84 337 1
Beuter Sebastian SSV Müsse 84 85 85 79 333 2
Huneke Matthias St. Hubertus Oestinghausen 81 74 80 73 308 3

Schützen + Damen ( m / w ) 1968 – 1992 444
Quittschau Michael Sp.Sch. Raesfeld 95 95 93 90 373 1
Pritzel Christian SSV Müsse 94 87 89 91 361 2
Sekulla Rene SSV Lipperbruch 90 89 92 90 361 3
Engels Andreas SSV Bad Waldliesborn 90 88 95 88 361 4
Meier Johannes SSC Werl 82 93 91 88 354 5
Elwert Dennis SSC Werl 85 87 91 86 349 6
Konietzko Sven SSV Bad Waldliesborn 86 88 85 86 345 7
Menegarkis Evangelos Süd. Dortmunder SB 85 85 83 85 338 8
Schneider Benedikt SSC Werl 87 83 77 84 331 9
Schäfer Torsten SV Scharnhorst 76 72 82 78 308 10
Czeslik Tom SSC Werl 79 71 76 75 301 11
Jolly Antje BSG Arnsberg 28 28 25 34 115 12

Altersklasse ( m / w ) 1967 und älter 444
Jolly Claude BSG Arnsberg 96 94 90 90 370 1
Landfester Bodo SV Scharnhorst 89 92 88 93 362 2
Goldau Peter SSV DO-Großbarop 96 87 87 87 357 3
Sporkert Rüdiger SSG Wiescherhöfen 87 90 93 86 356 4
Schlosser Burkhard SSV Müsse 91 81 92 91 355 5
Herrmann Martin SpSch Wethmar 86 89 86 92 353 6
Büngener Gustav PSV Dortmund 85 85 92 90 352 7
Moschke Lutz SV Scharnhorst 86 87 89 83 345 8
Teinert Lutz PSV Dortmund 89 88 88 80 345 9
Reen Mathias SSV Lipperbruch 86 84 87 87 344 10
Mund Veronika BSG Arnsberg 78 90 83 91 342 11
Holtkötter Wilfried SSV Bad Waldliesborn 88 87 78 88 341 12
Heiker Werner SV Scharnhorst 88 78 89 85 340 13
Zegge Robert Hörder BSG 84 83 89 83 339 14
Demmer Sabine St. Antonius Langscheid 90 83 79 84 336 15
Frenzel Marion KKSV Geseke 88 86 76 84 334 16
Rindhage Ulli SV Scharnhorst 83 76 86 86 331 17
Reifarth Ralf SpSch Wethmar 82 84 80 82 328 18
Jürgensmeier Gregor SSV Lipperbruch 80 76 89 80 325 19
Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 83 75 80 85 323 20
Wittenbrink Lothar SSC Werl 81 76 82 84 323 21
Weber Walter SpSch. St. Martinius Sendenhorst 76 80 81 83 320 22
Marnitz Birgit Hörder BSG 68 80 81 76 305 23
Zöllner Barbara BSG Arnsberg 69 86 76 73 304 24
Pollet Steffen SV Hagen Unterberg 71 74 67 67 279 25
Balkenhol Conny KKSV Geseke 80 67 65 64 276 26

LP freihand

LP freihand

LP freihand
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444

LP Auflage Senioren A ( m / w ) 1957 und älter 444
Moschke Lutz SV Scharnhorst 95 95 96 97 383 1
Büngener Gustav PSV Dortmund 93 89 96 94 372 2
Mund Veronika BSG Arnsberg 89 93 94 93 369 3
Petzsch Detlef PSV Dortmund 92 90 91 90 363 4
Rindhage Ulla SV Scharnhorst 95 87 87 92 361 5
Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 90 93 85 88 356 6
Teinert Lutz PSV Dortmund 88 89 88 84 349 7
Moschke Jutta SV Scharnhorst 85 89 87 87 348 8
Rasch Alfons St. Hubertus Brilon 92 86 81 88 347 9
Zöllner Barbara BSG Arnsberg 81 84 72 81 318 10
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Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe Rang

Schüler Mannschaft ( m / w ) 1999 und jünger 3333

Schüler Mannschaft ( m / w ) SG Hamm 525 1

Trockel Timon SG Hamm 91 85 0 0 176

Frank Julian SG Hamm 84 91 0 0 175

Felix Bert SG Hamm 88 86 0 0 174

Jugend  Mannschaft ( m / w ) 1997 – 1998 3333

Jugend Mannschaft ( m / w ) 1113 1

Dembeck Kai SSV Lipperbruch 93 97 97 98 385

Clausen Loris SSV Lipperbruch 90 87 95 93 365

Reen Jennifer SSV Lipperbruch 87 89 95 92 363

Junioren Mannschaft ( m / w ) 1993 – 1996 3333

Junioren Mannschaft ( m / w ) 1144 1

Matuschek Tatjana 95 99 96 96 386

Holtkötter Jan 93 96 96 96 381

Holtkötter Patrik 96 94 94 93 377

Junioren Mannschaft ( m / w ) SpSch. St. Martinius Sendenhorst 1012 2

Willinghöfer Niklas SpSch. St. Martinius Sendenhorst 92 90 93 93 368

Holz Julian SpSch. St. Martinius Sendenhorst 76 78 89 81 324

Jordan Jennifer SpSch. St. Martinius Sendenhorst 85 79 78 78 320

Schützen Mannschaft ( m ) 1968 – 1992 3333

Schützen Mannschaft ( m ) SSC Werl 1119 1

Wittenbrink Carmen SSC Werl 92 96 93 93 374

Elwert Dennis SSC Werl 92 95 95 92 374

Holly Andrea SSC Werl 93 95 93 90 371

Schützen Mannschaft ( m ) 1117 2

Murphy Amanda SG Overberge 93 97 98 97 385

Böinghoff Heinz SG Overberge 99 92 89 90 370

Schmidt Richard SG Overberge 91 90 90 91 362

Schützen Mannschaft ( m ) 1114 3

Floret Marcel SSC Höingen 97 95 96 93 381

Schleimer Thomas SSC Höingen 92 94 96 96 378

Lenze Tobias SSC Höingen 92 90 90 83 355

Schützen Mannschaft ( m ) 1067 4

Schulte Christoph St. Hubertus Oestinghausen 89 92 93 92 366

Feistel Günther St. Hubertus Oestinghausen 90 93 87 90 360

Feistel Gottfried St. Hubertus Oestinghausen 84 85 87 85 341

Schützen Mannschaft ( m ) 1028 5

Mertens Daniel SpSch Soest Nord-West 92 91 86 91 360

Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 79 87 89 83 338

Albrecht Thomas SpSch Soest Nord-West 79 77 88 86 330

Schützen Mannschaft ( m ) 1001 6

Haupt Marcel SSG Echthausen 87 88 86 84 345

Mimberg Niklas SSG Echthausen 78 86 87 83 334

Meise Fabian SSG Echthausen 88 77 81 76 322

LG freihand

LG freihand

LG freihand

LG freihand SSV Lipperbruch

LG freihand

LG freihand SSV Bad Waldliesborn

SSV Bad Waldliesborn

SSV Bad Waldliesborn

SSV Bad Waldliesborn

LG freihand

LG freihand

LG freihand

LG freihand SG Overberge

LG freihand SSC Höingen

LG freihand St. Hubertus Oestinghausen

LG freihand SpSch Soest Nord-West

LG freihand SSG Echthausen
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Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe Rang

Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1958 – 1967 3333

Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1090 1

Holle Stefan SSC-Büecke 92 95 96 93 376

Tölle Coleta SSC-Büecke 97 94 91 91 373

Bittis Ralf SSC-Büecke 82 85 89 85 341

Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1088 2

Mierswa Paul St. Hubertus Niederense 96 95 95 93 379

Schulte Michael St. Hubertus Niederense 88 92 96 91 367

Mierswa Bernhard St. Hubertus Niederense 87 87 86 82 342

LG Auflage Schüler Mannschaft ( m / w ) 1999 und jünger 3333

LG Auflage Schüler Mannschaft ( m / w ) 564 1

Märte Joline Sp.Sch. Heeren 94 96 0 0 190

Stermula Michelle Sp.Sch. Heeren 94 95 0 0 189

Brauckhoff Christina Sp.Sch. Heeren 90 95 0 0 185

LG Auflage Schützen Mannschaft ( m ) 1968 – 1992 3333

LG Auflage Schützen Mannschaft ( m ) 1183 1

Konietzko Sven SSV Bad Waldliesborn 100 99 99 100 398

Holtkötter Silke SSV Bad Waldliesborn 99 99 99 98 395

Engels Andreas SSV Bad Waldliesborn 98 98 97 97 390

LG Auflage Schützen Mannschaft ( m ) SSC Werl 1148 2

Elwert Dennis SSC Werl 98 98 97 99 392

Holly Andrea SSC Werl 99 96 98 97 390

Schneider Benedikt SSC Werl 94 89 89 94 366

LG Auflage Schützen Mannschaft ( m ) SSC Werl 1053 3

Vincke Mareike SSC Werl 85 90 94 89 358

Czeslik Tom SSC Werl 89 91 89 80 349

Wittenbrink Lothar SSC Werl 90 85 90 81 346

3333

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1958 – 1967 3333

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1194 1

Holtkötter Wilfried SSV Bad Waldliesborn 100 100 99 100 399

Holtkötter Hermann SSV Bad Waldliesborn 99 100 100 100 399

Einhoff Anita SSV Bad Waldliesborn 97 99 100 100 396

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1192 2

Stoffer Riitta SpSch. Rhynern 100 100 98 100 398

Müller Marion SpSch. Rhynern 100 99 100 98 397

Hüske Werner SpSch. Rhynern 100 99 99 99 397

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) SSV Südkirchen 1174 3

Nadrowski Ulrich SSV Südkirchen 99 100 100 99 398

Greiwe Jochen SSV Südkirchen 99 98 97 95 389

Quante Klaus SSV Südkirchen 94 100 96 97 387

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1167 4

Sporkert Rüdiger SG Braam-Ostwennemar 100 98 97 99 394

Loecke Udo SG Braam-Ostwennemar 99 99 96 96 390

Woda Ralf SG Braam-Ostwennemar 94 96 97 96 383

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) SG Hamm 1166 5

Bockholt Helge SG Hamm 98 98 98 99 393

Imgenberg Horst SG Hamm 98 97 98 99 392

Dragunski Gerd SG Hamm 91 95 98 97 381

LG freihand

LG freihand SSC Büecke

LG freihand St. Hubertus Niederense

Sp.Sch.Heeren

SSV Bad Waldliesborn

SSV Bad Waldliesborn

SpSch. Rhynern

SG Braam-Ostwennemar
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Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe Rang

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1158 6

Siegl Rainer SSV DO-Großbarop 99 97 99 92 387

Hartwig Bruno SSV DO-Großbarop 95 97 97 98 387

Siegl Barbara SSV DO-Großbarop 95 98 98 93 384

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1156 7

Verwimp Omer SpSch Soest Nord-West 96 97 99 99 391

Brünger Eva SpSch Soest Nord-West 96 96 97 95 384

Deimann Jürgen SpSch Soest Nord-West 94 92 97 98 381

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1135 8

Kraus Michael SpSch Soest Nord-West 95 98 94 95 382

Dettmar Klaus SpSch Soest Nord-West 94 89 96 98 377

Romey Uwe SpSch Soest Nord-West 92 93 95 96 376

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) Süd. Dortmunder SB 1116 9

Tomalla Dieter Süd. Dortmunder SB 95 96 94 98 383

Stracke Margot Süd. Dortmunder SB 92 93 94 94 373

Kaiser Brigitte Süd. Dortmunder SB 93 97 85 85 360

LG Auflage Altersklasse Mannschaft ( m / w ) 1097 10

Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 91 97 95 98 381

Kirstein Rüdiger SpSch Soest Nord-West 90 92 95 92 369

Wallenborn Armin SpSch Soest Nord-West 91 92 78 86 347

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1948 – 1957 3333

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1173 1

Konheusler Rosi St. Anna Nuttlar 100 97 100 98 395

Moldenhauer Volker St. Anna Nuttlar 98 98 97 98 391

Moldenhauer Elisabeth St. Anna Nuttlar 94 98 97 98 387

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1172 2

Feiweier Klaus-Dieter SG Overberge 99 99 98 98 394

Falke Franz SG Overberge 98 99 99 97 393

Feiweier Angelika SG Overberge 93 97 96 99 385

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1171 3

Leifert Bernhard SSC Höingen 99 100 100 96 395

Wegener Wolfgang SSC Höingen 97 96 97 98 388

Meier Leo SSC Höingen 98 98 95 97 388

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1167 4

Stentrup Josef SG Overberge 100 98 100 100 398

Schäper Theo SG Overberge 97 96 97 97 387

Heitmann Robert SG Overberge 94 97 96 95 382

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1164 5

Braun Egon SSC Weslarn 98 100 99 98 395

Gierke Günter SSC Weslarn 98 97 97 95 387

Schwonke Norbert SSC Weslarn 93 97 98 94 382

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1156 6

Schulte Günther St. Hubertus Oestinghausen 98 97 98 99 392

Westerwelle Ditmar St. Hubertus Oestinghausen 94 96 97 99 386

Feistel Günther St. Hubertus Oestinghausen 94 92 96 96 378

LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1154 7

Erdmann Kurt SV Methler 100 99 96 100 395

Armonat Werner SV Methler 95 95 98 97 385

Möller Rudi SV Methler 94 91 97 92 374

SSV DO-Großbarop

SpSch Soest Nord-West

SpSch Soest Nord-West

SpSch Soest Nord-West

St. Anna Nuttlar

SG Overberge

SSC Höingen

SG Overberge

SSC Weslarn

St. Hubertus Oestinghausen

SV Methler
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LG Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1103 8

Isken Günter Vorhaller SV 90 93 94 95 372

Wieschollek Lothar Vorhaller SV 89 94 92 92 367

Wilke Manfred Vorhaller SV 91 90 89 94 364

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) 1947 und älter

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) St. Hubertus Brilon 1173 1

Konhäusler Karl-Peter St. Hubertus Brilon 99 99 97 100 395

Rasch Heidi St. Hubertus Brilon 97 98 99 96 390

Rasch Alfons St. Hubertus Brilon 97 99 96 96 388

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) 1169 2

Streckert Heinz SpSch. Beckum 100 98 98 100 396

Sander Bernhard SpSch. Beckum 98 99 99 98 394

Markowski Paul SpSch. Beckum 95 97 94 93 379

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) 1162 3

Haack Karlheinz SG Hovestadt-Nordwald 98 97 98 96 389

Schröder Heinz SG Hovestadt-Nordwald 97 98 95 97 387

Grüne Heinz SG Hovestadt-Nordwald 97 95 96 98 386

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) 1156 4

Schneider Christel Vorhaller SV 98 98 100 98 394

Schneider Helmut Vorhaller SV 99 95 95 94 383

Hansen Marlene Vorhaller SV 94 95 94 96 379

LG Auflage Senioren Mannschaft B+C ( m ) 1151 5

Ehrenberg Bernd SpSch. St. Margarethen Wadersloh 97 99 99 97 392

Huchtkemper Ferdi SpSch. St. Margarethen Wadersloh 96 97 96 91 380

Fleiter Albert Josef SpSch. St. Margarethen Wadersloh 94 98 94 93 379

3333

3333

Schützen Mannschaft ( m ) 1968 - 1992 3333

Schützen Mannschaft ( m ) SSV Müsse 1049 1

Pritzel Christian SSV Müsse 94 87 89 91 361

Schlosser Burkhard SSV Müsse 91 81 92 91 355

Beuter Sebastian SSV Müsse 84 85 85 79 333

Schützen Mannschaft ( m ) 1047 2

Engels Andreas SSV Bad Waldliesborn 90 88 95 88 361

Konietzko Sven SSV Bad Waldliesborn 86 88 85 86 345

Holtkötter Wilfried SSV Bad Waldliesborn 88 87 78 88 341

Schützen Mannschaft ( m ) 1030 3

Sekulla Rene SSV Lipperbruch 90 89 92 90 361

Reen Mathias SSV Lipperbruch 86 84 87 87 344

Jürgensmeier Gregor SSV Lipperbruch 80 76 89 80 325

Schützen Mannschaft ( m ) SSC Werl 1026 4

Meier Johannes SSC Werl 82 93 91 88 354

Elwert Dennis SSC Werl 85 87 91 86 349

Wittenbrink Lothar SSC Werl 81 76 82 84 323

3333

Altersmannschaft ( m / w ) 1967 und älter 3333

Altersklasse Mannschaft ( m / w ) SV Scharnhorst 1047 1

Landfester Bodo SV Scharnhorst 89 92 88 93 362

Moschke Lutz SV Scharnhorst 86 87 89 83 345

Heiker Werner SV Scharnhorst 88 78 89 85 340

Altersklasse Mannschaft ( m / w ) BSG Arnsberg 1016 2

Jolly Claude BSG Arnsberg 96 94 90 90 370

Mund Veronika BSG Arnsberg 78 90 83 91 342

Zöllner Barbara BSG Arnsberg 69 86 76 73 304

Vorhaller SV

SpSch. Beckum

SG Hovestadt-Nordwald

Vorhaller SV

SpSch. St. Margarethen Wadersloh

LP freihand

LP freihand

LP freihand SSV Bad Waldliesborn

LP freihand SSV Lipperbruch

LP freihand

LP freihand

LP freihand

LP freihand
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3333

LP Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) 1957 und älter 3333

LP Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) SV Scharnhorst 1092 1

Moschke Lutz SV Scharnhorst 95 95 96 97 383

Rindhage Ulla SV Scharnhorst 95 87 87 92 361

Moschke Jutta SV Scharnhorst 85 89 87 87 348

LP Auflage Senioren Mannschaft ( m / w ) PSV Dortmund 1084 2

Büngener Gustav PSV Dortmund 93 89 96 94 372

Petzsch Detlef PSV Dortmund 92 90 91 90 363

Teinert Lutz PSV Dortmund 88 89 88 84 349
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Schüler

Schäfer Artur SSC Werl 74 5 370 1

Jugendliche

Leder Laura SSC Höingen 81 6 486 1

Holtkötter Patrik SSV Bad Waldliesborn 94 5 470 2

Sporkert Cedric SSG Wiescherhöfen 89 5 445 3

Matuschek Tatjana SSV Bad Waldliesborn 99 4 396

Jordan Jennifer SpSch. St. Martinius Sendenhorst 79 5 395

Willinghöfer Niklas SpSch. St. Martinius Sendenhorst 90 4 360

Gonzales Kira St. Antonius Langscheid 86 4 344

Holtkötter Jan SSV Bad Waldliesborn 96 3 288

Holz Julian SpSch. St. Martinius Sendenhorst 78 3 234

Kulke Kristin SG Hamm 90 2 180

Mimberg Niklas SSG Echthausen 86 2 172

Dembeck Kai SSV Lipperbruch 97 1 97

Meise Fabian SSG Echthausen 77 1 77

Holly Andrea SSC Werl 95 6 570 1

Haupt Marcel SSG Echthausen 88 6 528 2

Tölle Coleta SSC-Büecke 94 5 470 3

Kittel Markus Vorhaller SV 88 5 440

Glatzel Thomas SpSch. St. Martinius Sendenhorst 83 5 415

Mierswa Paul St. Hubertus Niederense 95 4 380

Schneider Katharina Vorhaller SV 78 3 234

Floret Marcel SSC Höingen 95 2 190

Elwert Dennis SSC Werl 95 2 190

Häger Klaus St. Hubertus Niederense 89 2 178

Bittis Ralf SSC-Büecke 85 2 170

Albrecht Thomas SpSch Soest Nord-West 77 2 154

Schulte Michael St. Hubertus Niederense 92 1 92

Mertens Daniel SpSch Soest Nord-West 91 1 91

Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 87 1 87

Schneider Benedikt SSC Werl 86 1 86

Schüler LG Auflage

Brauckhoff Christina Sp.Sch. Heeren 95 6 570 1

Stermula Michelle Sp.Sch. Heeren 95 4 380 2

LG Auflage

Leifert Bernhard SSC Höingen 100 6 600 1

Leder Burkhard SSC Höingen 99 6 594 2

Müller Marion SpSch. Rhynern 99 6 594 2

Elwert Dennis SSC Werl 98 6 588

Imgenberg Horst SG Hamm 97 6 582

Verwimp Omer SpSch Soest Nord-West 97 6 582

Brünger Eva SpSch Soest Nord-West 96 6 576

Wegener Wolfgang SSC Höingen 96 6 576

Schneider Helmut Vorhaller SV 95 6 570

Stracke Margot Süd. Dortmunder SB 93 6 558

Dettmar Klaus SpSch Soest Nord-West 89 6 534

Holtkötter Hermann SSV Bad Waldliesborn 100 5 500

Braun Egon SSC Weslarn 100 5 500

Meier Leo SSC Höingen 98 5 490

Moldenhauer Volker St. Anna Nuttlar 98 5 490

Gonzales Valentin St. Antonius Langscheid 97 5 485

Sandmann Peter Hörder BSG 97 5 485

Wieschollek Lothar Vorhaller SV 94 5 470

Nadrowski Ulrich SSV Südkirchen 100 4 400

Quante Klaus SSV Südkirchen 100 4 400

Hüske Werner SpSch. Rhynern 99 4 396

Erdmann Kurt SV Methler 99 4 396

Sporkert Rüdiger SG Braam-Ostwennemar 98 4 392

Gramatzki Detlef SpSch. St. Margarethen Wadersloh 98 4 392

KGG-Effekt

LG freihand

LG freihand

LG freihand



SV Deiringsen e.V.  47. Pokalschießen 2013

Seite 11

Name Vorname Verein 2. Serie Würfel-Augen Würfel-Ergebnis

LG Auflage

Greiwe Jochen SSV Südkirchen 98 4 392

Moldenhauer Elisabeth St. Anna Nuttlar 98 4 392

Huchtkemper Ferdi SpSch. St. Margarethen Wadersloh 97 4 388

Holtkötter Silke SSV Bad Waldliesborn 99 3 297

Schneider Christel Vorhaller SV 98 3 294

Siegl Rainer SSV DO-Großbarop 97 3 291

Woda Ralf SG Braam-Ostwennemar 96 3 288

Steffen Cajus Chrachus SSG Echthausen 93 3 279

Friederici Josef Vorhaller SV 93 3 279

Stoffer Riitta SpSch. Rhynern 100 2 200

Ehrenberg Bernd SpSch. St. Margarethen Wadersloh 99 2 198

Siegl Barbara SSV DO-Großbarop 98 2 196

Konheusler Rosi St. Anna Nuttlar 97 2 194

Kaiser Brigitte Süd. Dortmunder SB 97 2 194

Schwonke Norbert SSC Weslarn 97 2 194

Grundmann Dieter SpSch. St. Martinius Sendenhorst 94 2 188

Höß Helmut SSC Weslarn 94 2 188

Romey Uwe SpSch Soest Nord-West 93 2 186

Kirstein Rüdiger SpSch Soest Nord-West 92 2 184

Loecke Udo SG Braam-Ostwennemar 99 1 99

Falke Franz SG Overberge 99 1 99

Kraus Michael SpSch Soest Nord-West 98 1 98

Zimpel Hans-Jürgen SSG Echthausen 98 1 98

Fleiter Albert Josef SpSch. St. Margarethen Wadersloh 98 1 98

Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 97 1 97

Reineke Lothar SpSch Soest Nord-West 97 1 97

Gierke Günter SSC Weslarn 97 1 97

Tomalla Dieter Süd. Dortmunder SB 96 1 96

Landowski Regina St. Antonius Langscheid 94 1 94

Isken Günter Vorhaller SV 93 1 93

Deimann Jürgen SpSch Soest Nord-West 92 1 92

Jugendliche

Richardt Robert SG Hamm 85 6 510 1

Zöllner Barbara BSG Arnsberg 86 5 430 1

Büngener Gustav PSV Dortmund 85 5 425 2

Marnitz Birgit Hörder BSG 80 5 400 3

Weber Walter SpSch. St. Martinius Sendenhorst 80 5 400 3

Quittschau Michael Sp.Sch. Raesfeld 95 3 285

Zegge Robert Hörder BSG 83 3 249

Schlosser Burkhard SSV Müsse 81 3 243

Jolly Claude BSG Arnsberg 94 2 188

Landfester Bodo SV Scharnhorst 92 2 184

Mund Veronika BSG Arnsberg 90 2 180

Sekulla Rene SSV Lipperbruch 89 2 178

Herrmann Martin SpSch Wethmar 89 2 178

Reifarth Ralf SpSch Wethmar 84 2 168

Teinert Lutz PSV Dortmund 88 1 88

Menegarkis Evangelos Süd. Dortmunder SB 85 1 85

Reen Mathias SSV Lipperbruch 84 1 84

Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 75 1 75

LP Auflage

Oerckermann Marion SV Bayer Wuppertal 93 6 558 1

Petzsch Detlef PSV Dortmund 90 6 540 2

Teinert Lutz PSV Dortmund 89 6 534 3

Zöllner Barbara BSG Arnsberg 84 3 252

Büngener Gustav PSV Dortmund 89 2 178

KGG-Effekt

LP freihand

LP freihand


